Reta Castr. Hal. t. 164, p. 833-834.

XLIII. — 21 червня 1668.
Облята королівського візвання з 29 травня, щоби Свистельницький ставився 

перед королівський асесорський суд з причини підступного винесення з королів
ської канцелярії привилею на львівське владицтво.

Return in castro Leopoliensi feria quinta ante festum nativitatis sancti 
Joannis Baptistae proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo sexage
simo octavo.

Swistelnicki pro iudiciis assessorialibus citatur.
Rd officium et acta praesentia castrensia capitanealia Leopoliensia 

personaliter veniens ministerialis regni generalis nobilis Jacobus Daszyński 
officio notus in vim suae verae ac fidelis rellationis publice libereque re
cognovit, se citationis infrascriptae pro iudiciis assessorialibus sacre regiae 
maiestatis spectantibus tenoris talis: Joannes Casimirus Dei Gratia rex 
Poloniae magnus dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae 
Livoniae Smolensciae Czerniechoviaeeque nec non Sueccorum Gottorum 
Vandalorumque hereditarius rex. Tibi nobili Eustachio in saeculo in re
ligione vero religioso Eremiae Swistelnicki, uti tituli ac praerogativae 
episcopatus Leopoliensis Haliciensis et Camenecensis in Podolia rithus 
Graeci nullo iure usurpatori de persona causa infrascripta ac bonis tuis 
generaliter omnibus et singulis mandamus, ut coram nobis et iudicio 
assessoriali Varsaviae, aut ubi tunc cum curia nostra feliciter constituti 
fuerimus, a positione praesentis citationis nostrae in quatuor septimanis, 
seu tum dum et quando causa praesens ex regestro publico ąd iudican- 
dum acclamata inciderit, personaliter et peremptorie compareas. Rd instan
tiam generosi instigatoris nostri eiusque delatoris venerabilis Josephi 
Szumlanski actu ipso Leopoliensis Haliciensis et Camenecensis ritus Graeci 
episcopi, qui te secundo post obtendam super te in iudicio nostro primae 
contumatiae poenam citant pro eo, quia tu licet tibi optime constiterit de 
privilegio delatoris per nos priori tempore eidem super praenominatum 
episcopatum benigne collato investitura, et introductione legitima ac pos
sessione pacifica firmata, nihilominus in meram convulsionem privilegii de
latoris prioris, et in enervationem iuris eiusdem ausus es et temere prae
sumpsisti, super praedicto episcopatus ad sinistram cancellariae nostrae 
informationem aliud privilegium obtinere, et ex cancellarla nostra expor
tare, prout obtinuisti, et exportasti privilegium actoris prius et potius 
convulsisti, poenasque eo nomine succubuisti. Pro quibus super te decer
nendum et extendendum irrogandum nec non ad videndum et audiendum 
privilegium tuum super praenominatum episcopatum rithus Graeci ex 
rationis in termino inferendis coram nobis et iudicio nostro te ponibile 
esse adinveniri, illud tolli, cassari, et annihilari, delatorem circa privilegium 
ipsius ius et possessionem dicti episcopatus totaliter conservari, et ma- 
nuteneri, te in damnis et litis expensis condemnari, aliaque pro iuris et 
causae praesentis exigentia contra te statui decerni et sententiari. Cui 
interea ne praenominato delatori in possessione episcopatus et officiis, 
ac administratione tum et obvenientibus, quovis modo praepedire audeas, 
serio et sub poenis inhibidemque imo exeeutionem privilegii tui quousque 
causa haec ex praesentibus citationibus per nos decisa non fuerit suspen
dimus, citaris igitur sibi personaliter parriturus, terminus attentaturus. 
Datum Varsaviae feria tertia post festum sanctissimae et individuae Tri
nitatis proxima anno millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo. Locus 
sigilli maioris cancellariae regni. Joannes Wołowski secretarius sacrae